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REPUBLICA DEL ECUADOR ñ ( 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS AÑO ( 1 . 

FORMULARIO SC FORMULARIO UNICO DE ACTUALIZACION yO No 3 0 0 0 4 4 0 6 2 

A.- DATOS GENERALES: IDENTIFICACION Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA 

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL 02|ruc [|1/1/9/1[7/1]7/2[3] 210] 0| 1]03[exeenienre | 2J0[1| 11918] | ] 
o | ALTECO CIA. LIDA, 

PROVINCIA poa CANTON LOJA CIUDAD LOJA PARROQUIA ARTO 

04 05 06 07 

CALLE NUMERO TELEFONO: [Oj 7,215 | 814 |5 | 1|9 

08 SUCRE 0 | 03-35 10 FAX: 

INTERSECCION EDIFICIO C COMERCIAL PISO,DEPTO, OFICINA 

"1 QUITO Y JOSE FELIX DE VALDIVIESO 12 13       

1 | VIGENTE Y VENCIDA 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL SERVICIO DE COBRANZA DE CARTERA 

    || 
COD. ACTIV. 

|] 
EMAIL 

16 
  

REPRESENTANTE LEGAL 

    

CEDULA CARGO     
  

          

w7 | LIC. LILIA OJEDA CABRERA ww |1|1l 01] d 4 6/6 | 2| 9| 1 GERENTE 
PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO R.NAE 

DIRECCION [| 1] | ADMINISTRACION [ 2 [PRODUCCION | tem—— [OTROS | _— 21       

B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2. 

  

   

      

   APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS 

         

   
      

MARIA DEL CISNE 

BRAVO OJEDA MIRIAN LORENA 

EDA RUTH PAULINA 

LORENA ELIZABETH 

BEATRIZ AUGUSTA       EDA 

    

    

    

    

   

  

1 : Codificación de la Inversión tr Directa 2: Ó gi 

NACIONALIDAD 
    

1102 
1102734702 
1102543343 
1103687214 
1100453081 

00021086 
101046629 
10353657 

1103536585 
1102865514 

03419154 

      

Y : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato 

3: 

  

AÑO MES DIA 
  

    FECHA DE PRESENTACION 2| 0 | DP9 0 [4     2 3 
  

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

TASKI S.A. R.U.C.: 1790716147001 - RESOLUCIÓN No. 9170104DGER - 0177-A 21-04-2004 

NOTA: EL PRESENTE 

de 

110286544 

calificada como Nacional 

CEDULA, RUC, O PASAPORTE         

  

    
    

     
    

     

  

     
    
     
      

     
    

    
    

     
    

    

NO SE 

* 

ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 
     

  

       
     20,00 

       
       
    

    
      

     

   

       

        

        

2 
20 
80 

             00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 

       

    

   
   

20 
20 
20 
20 

500,00 

O TACHONES     
Mx


